

Modernizacja odcinków dróg wojewódzkich i obiektów mostowych - Modernizacja DW 975 Bujne - Bartkowa

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
PRZEDMIAR: Modernizacja odcinków dróg wojewódzkich i obiektów mostowych - Modernizacja DW 975 Bujne - Bartkowa					
1		odc. 250 km 1+250 do odc. 250 km 2+270			
1 d.1	KNR AT-03 0102-03/04	Roboty remontowe - frezowanie nawierzchni bitumicznej o gr. 12 cm	m2		
		6900	m2	6 900,00	
				RAZEM	6 900,00
2 d.1	KNNR 6 0801-02	Rozebranie podbudowy z kruszywa gr. 20 cm mechanicznie	m2		
		7500	m2	7 500,00	
				RAZEM	7 500,00
3 d.1	KNNR 6 0111-01	Warstwa z mieszanki stabilizowanej spoiwem hydraulicznym gr. 40 cm na miejscu	m2		
		7500	m2	7 500,00	
				RAZEM	7 500,00
4 d.1	KNNR 6 0113-02	Warstwa podbudowy z kruszywa łamanego 0-31,5 mm stabilizowanego mechanicznie gr. 20 cm	m2		
		7500	m2	7 500,00	
				RAZEM	7 500,00
5 d.1	KNR AT-03 0202-01	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zimno podbudowy tłuczniowej ; zużycie emulsji 0,8 kg/m2	m2		
		7500	m2	7 500,00	
				RAZEM	7 500,00
6 d.1	KNNR 6 0110-03	Podbudowy z AC 16 P o grubości po zagęszczeniu 7 cm	m2		
		7340	m2	7 340,00	
				RAZEM	7 340,00
7 d.1	KNR AT-03 0202-02	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zimno nawierzchni podbudowy bitumicznej; zużycie emulsji 0,5 kg/m2	m2		
		7340	m2	7 340,00	
				RAZEM	7 340,00
8 d.1	KNNR 6 0308-02	Nawierzchnie z AC 16 W o grubości 5 cm (warstwa wiążąca na PMB)	m2		
		7240	m2	7 240,00	
				RAZEM	7 240,00
9 d.1	KNR AT-03 0202-02	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zimno nawierzchni bitumicznej; zużycie emulsji 0,5 kg/m2	m2		
		7240	m2	7 240,00	
				RAZEM	7 240,00
10 d.1	KNNR 6 0309-02	Nawierzchnie z SMA 8 o grubości po zagęszczeniu 4 cm (warstwa ścieralna)	m2		
		7140	m2	7 140,00	
				RAZEM	7 140,00
11 d.1	KNNR 6 1301-05	Plantowanie (ściananie) poboczy wykonywane mechanicznie przy grubości ścinania 16 cm	m2		
		2550	m2	2 550,00	
				RAZEM	2 550,00
12 d.1	KNNR 6 0202-05	Pobocza z destruktu bitumicznego - materiał z frezowania po uwałowaniu gr. 16 cm	m2		
		2550	m2	2 550,00	
				RAZEM	2 550,00
13 d.1	KNNR 6 0606-03	Ścieki z elementów betonowych gr. 15 cm na podsypce cementowo-piaskowej typu mulda 50x60x15 cm	m		
		40	m	40,00	
				RAZEM	40,00
14 d.1	KNNR 6 1302-02	Renowacja i pogłębienie istniejących rowów z wyprofilowaniem dna i skarp (śr. ilość 0,6 m3/mb)	m		
		800	m	800,00	
				RAZEM	800,00
15 d.1	KNNR 6 0703-01	Bariery ochronne stalowe U-14a regulacja	m		
		1000	m	1 000,00	
				RAZEM	1 000,00

Modernizacja odcinków dróg wojewódzkich i obiektów mostowych - Modernizacja DW 975 Bujne - Bartkowa

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
16 d.1	KNNR 6 0703-01	Bariery ochronne stalowe U-14a montaż nowych	m		
		76	m	76,00	
				RAZEM	76,00
17 d.1	KNNR 6 0705-02	Oznakowanie poziome jezdni farbą chlorokauczkową - linie malowane mechanicznie	m2		
		480	m2	480,00	
				RAZEM	480,00
18 d.1	KNR AT-04 0210-02	Urządzenia bezpieczeństwa ruchu - punktowe elementy odblaskowe (PEO) typu 360 stopni białe - 94 szt ; biało-czerwone 188 szt	szt.		
		94 + 188	szt.	282,00	
				RAZEM	282,00